АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-АЛЕУССКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.03.2024

                                № 13
О проведении плановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2024 год.
     В соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь федеральными стандартами, утвержденными нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план проведения плановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2024 год согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы  Верх-Алеусского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области

                     А.П. Яшина
Утверждаю:

И. О. ГЛАВЫ ВЕРХ-АЛЕУССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________А. П. ЯШИНА

ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК В СФЕРЕ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД

ВЕРХ-АЛЕУССКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2024 ГОД
	№ П\П
	НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ
	ПРЕДМЕТ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ
	ПРОВЕРЯЕМЫЙ ПЕРИОД
	СРОКИ ПРОВЕДЕНИЯ КОНТРОЛЬНОГО МЕРОПРИЯТИЯ
	ДАТА НАЧАЛА ПРОВЕДЕНИЯ МЕРОПРИЯТИЯ
	ОТВЕТСТВЕННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬ

	1
	АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-АЛЕУССКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСОБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПРОВЕРКА СОБЛЮДЕНИЯ ТРЕБОВАНИЯ ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗКОНА ОТ 05.04.2013Г. № 44-ФЗ
	2023 ГОД
	ОКТЯБРЬ 2024 ГОДА
	20 ОКТЯБРЯ 2024 ГОДА
	КАРПИЧКО М.В.